



ما قصد گسترش این جبهه

جنگی را نداریم

امیرسعید ایرانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در گفتگو با شبکه خبری سی ان ان آمریکا افزود: «ما به صراحت گفته ایم که ایران دخالتی در هیچ یک از حملات علیه نیروهای آمریکایی در منطقه ندارد.»

پایگاه خبری شبکه سی ان ان آمریکا نزدیک به دموکرات‌ها و دولت جو بایدن به نقل از سفیر ایران در سازمان ملل نوشت که تهران در عملیات ۱۷اکتبر علیه اسرائیل نقش مستقیمی نداشته است. بر اساس این گزارش، ایرانی افزود که میان ایران و گروه‌های مقاومت همکاری و تشریک مساعی وجود دارد، اما ایران دستور انجام هیچ عملیاتی را نمی‌دهد.

سفیر ایران در سازمان ملل با بیان اینکه «ما به صراحت گفته ایم که ایران دخالتی در هیچ یک از حملات علیه نیروهای آمریکایی در منطقه ندارد، گفت که هرگونه حمله به نیروهای آمریکا در عراق و سوریه با تصمیم خود گروه‌ها گرفته می‌شود.

ایرانی گفت که هیچ «گفتگوی مستقیمی» درباره درگیری در اسرائیل یا همتای آمریکایی خود در سازمان ملل نداشته است.

ایرانی درباره جنگ غزه نیز گفت: «ایران تاکید کرده است که ما قصد گسترش این جبهه جنگی را نداریم.»سفیر ایران افزود که دیگران هم باید نقش خودشان را در این زمینه ایفا کنند. او اشاره کرد در صورت ادامه درگیری‌ها در غزه، جنگ ممکن است گسترش پیدا کند.

لویڈ آستین وزیر دفاع آمریکا شامگاه چهارشنبه به وقت محلی با انتشار بیانه‌ای ادعا کرد: نیروهای آمریکایی به دستور بایدن به تاسیساتی در شرق سوریه حمله کردند که نیروهای سپاه پاسداران ایران و گروه‌های وابسته از آن استفاده می‌کردند. این حمله توسط دو فروند جنگنده اف ۱۵ آمریکایی و در پاسخ به مجموعه‌ای از حملات علیه نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه انجام شد.در روزهای گذشته پایگاه‌های نظامی ایالات متحده در عراق و سوریه در چندین نوبت هدف حملات پهپادی، راکتی و موشکی قرار گرفته اند. مقاومت اسلامی عراق به دنبال حملات رژیم اسرائیل علیه مردم مظلوم غزه و حمایت واشنگتن از این حملات، به ایالات متحده هشدار داده بود که پایگاه‌های آمریکایی را در منطقه مورد هدف قرار خواهد داد.

سابرینا سینگ معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا روز سه شنبه وقت محلی در جمع خبرنگاران در واشنگتن اعلام کرد: از ۱۷ اکتبر تاکنون دستکم ۵۰ حمله به نیروهای آمریکایی انجام شده که ۲۲ حمله در عراق و ۱۸ حمله در سوریه بوده است.این سخنگوی پنتاگون روز پنجشنبه به وقت محلی نیز اعلام کرد: از ۱۷ اکتبر (۲۵ مهر) تا به امروز، ۵۶ نظامی آمریکایی بر اثر حملات به پایگاه‌ها یا کاروان‌های نظامی ایالات متحده در سوریه و عراق مجروح و یا ضربه مغزی شده‌اند.معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) با بیان اینکه این جراحات ترکیبی از ضربه مغزی و جراحات جزئی است، گفت: در حال حاضر همه مجروحان تحت درمان قرار گرفته و به وظیفه خود بازگشته‌اند.

ایران قوی بدون نقش آفرینی جوانان محقق نمی‌شود

سخنگوی دولت گفت: بهره‌برداری از ظرفیت جوانان در امور مدیریتی، منجر به ارتقا حکمرانی و سرعت‌بخشی به تحول محلی و ملی می‌شود. علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در جمع معاونین امور جوانان در استان‌ها تاکید کردم، مدیران و مشاوران جوان باید حلقه وصل جوانان با دستگاه‌ها باشند.



بهره‌برداری از ظرفیت جوانان در امور مدیریتی، منجر به ارتقا حکمرانی و سرعت‌بخشی به تحول محلی و ملی می‌شود. ایران قوی بدون نقش‌آفرینی جوانان محقق نمی‌شود»

مفقودی

برگ سبز –کارت ماشین خودرو سواری پژو۴۰۵ جی ال به رنگ یشمی – متالیک مدل ۱۳۷۹به شماره موتور:۲۷۹۴۰۲۷۹۴۰۲۷۹۰۲۷۹۰به شماره شاسی:۴۳۲۷۰۷۹۳۰۷۹۳۰۷ شماره پلاک ۱۵ایران۱۶۳۹۳ایران۱۵بانام فاطمه زمانی کندوانی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

پروانه مسئول فنی جهان فتح اله زاده به کد ملی ۱۶۹۹۷۹۶۱۹ از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به شماره ۴-۲۹۴۱۵۶-۴به نام موسسه جهاد (درمانگاه عمومی)در تشخیص پزشکی بالینی در بخش آزمایشگاه مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. ششستر

یک عضو کمیسیون امنیت ملی می گوید که تهران بحث احیای برجام را به چنک غزه گره نخواهد زد اما معتقد است که پیش از درگیری های اخیر نیز به احیای توافق امیدوار نبوده است. فداحسین مالکی، درباره تمدید وضعیت ویژه در مقابل ایران توسط آمریکا گفت: در شرایط فعلی هر فعل و انفعالی در منطقه صورت بگیرد، قطعاً ناشی از جنگ ویرانگری است که اسرائیل بر علیه حماس انجام می‌دهد. به معنای دیگر سایه جنگ غزه و مظلومیت غزه بر برجام و خیلی از معادلات بین المللی سایه افکنده است. این یک واقعیت است که باید به آن آگاه باشیم. قبل از حادثه دردناک غزه خیلی به برجام و توافق آمریکایی ها امیدوار نبودیم چون در ملاقات با رابطین ما از جمله مینچی امارات صادقانه صحبت نکرده بودند و چون این رفتار را نشان دادند دیوار بی اعتمادی شدت بیشتری گرفت، با وجود پیگیری دوستان میانجی ما و به قول وزیر خارجه ما آمریکایی ها علائم نشان دادند اما رفتارهای متناقض هم نشان می‌دهند.

او افزود: ما میز مذاکره را ترک نکردیم. شروط جدید آمریکا جدا از مسائل گذشته جنگ اسرائیل و حماس باعث این رفتار شده است. ایران نسبت به استراتژی خودش مسیر خود را طی می‌کند. ما موضوع برجام را به موضوع جنگ غزه و اسرائیل



سیاست

شوک جنگ غزه به مذاکرات برجام



گره نمی‌زنیم هرچند که سایه مردم مظلوم فلسطین بر مذاکرات سایه افکنده است.

وی در ادامه درباره تداوم مذاکرات به اشکال جدید اشاره کرد: در موضع گیری اخیر آقای رئیس جمهور هم کاملاً آینده برجام مشخص شد. الان یک چالش جدی به وجود آمده است، صف آرای برخی از کشورهای غربی به محوریت

حزباللهی واقعی سردار سلیمانی بود

که هرگز مردم را تفکیک نمی‌کرد



فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی نوشت: حزب‌اللهی واقعی اهل ریا و تظاهر نیست چراکه افراد به واقع معتقد به حزب‌اللهی بودن در عمل و رفتار خود ریاکاری ندارند. اخیراً صحبتی از یک چهره جوان با عنوان فعال سیاسی و فرهنگی در صدوسیما منتشر شده که در خلال اظهارات عجیب خود می‌گوید: این مملکت متعلق به حزب‌اللهی‌ها است و باید در رسانه صدوسیما با رسانه‌های دیگر یا در هر مساله و نهاد دیگری سلیقه آن‌ها را مدنظر قرار داد. این اظهارات برای مخاطبان و حاضران در شبکه‌های اجتماعی و بخشی از مردم یادآور اظهارات چند سال گذشته یکی از مجریان صدوسیما شد که می‌گفت: هر کس با این دیدگاه‌ها موافق نیست دیدگاه‌های گروهی که خود را صاحب اصلی کشور و انقلاب می‌داند – جمع کند و از ایران برود. این دست از اظهارات از اساس غیرسازنده، غیرمفید و غیرعملی است و تنها باعث تشنج در یک ملت شده و به‌زودی نیز نابود می‌شود. باید توجه داشت که تعداد افراد علاقه‌مند به این فکر نیز بسیار کم است اما این جریان اقلیت، بعضاً دسترسی زیادی به تریبون‌ها دارند و گاهی نیز فریاد بلندی سر می‌دهند.

این نوع تفکر از اساس تعریف روشنی از صفت حزب اللهی نیز ندارد. از نظر این گروه حزب‌اللهی کیست و صفت حزب‌اللهی شامل چه مواردی است؟ از نظر این گروه همین که افراد ظاهری واحد داشته باشند، حرف درشت بزنند و به دیگران اهانت کنند، می‌توانند چنین صفتی را به



سیاست

آمریکا در حمایت از اسرائیل چالش جدی بین ایران و غرب و آمریکا و جهان اسلام است. این چالش باید ترمیم شود و دیوار بی اعتمادی هم کوتاه شود. اروپایی‌ها نیز باید متوجه شوند کشتار فعلی که بیش از ۳ هزار کودک را در آن شهید کرده اند، اقدامی جنایت بار است. مالکی درباره تاثیر انتخابات آمریکا بر تداوم جنگ گفت:آمریکا متأسفانه خود را درگیر جنگ کرد و از حمایت گذشت. مثل جنگ اوکراین و روسیه و به قول ما ایرانی ها از هول حلیم به دیگ افتاد. از ابتدایی که جنگ شروع شد آمریکا ناوگان فرستاد. محوریت این جنگ توسط آمریکا اداره می‌شود وگرنه اسرائیل در جنگ شکست خورده بود. در حمله اخیر حماس هم دولت نتانیاهو به پرتگاه رسید اما آمریکا آن‌ها را نجات داد. درست است که کاخ سفید موافق جنگ است اما مردم آمریکا راهپیمایی هایی بر علیه اسرائیل تشکیل دادند و همراه مردم جهان اسلام شدند. من پشت صحنه چیز دیگری می بینم. پشت صحنه قطعاً انتخابات آمریکااست. یک جریان افراطی در دولت بایدن که از طرفداران ترامپ هستند در حال شکل گرفتن‌اند. این جریان افراطی با دولت افراطی نتانیاهو گره خورده است وگرنه یک فرد ناتوان مانند بایدن که نمی تواند این تصمیمات کلان را بگیرد و به سرعت ناوگان اعزام کند.

از طرفداران ترامپ هستند در حال شکل گرفتن‌اند. این جریان افراطی با دولت افراطی نتانیاهو گره خورده است وگرنه یک فرد ناتوان مانند بایدن که نمی تواند این تصمیمات کلان را بگیرد و به سرعت ناوگان اعزام کند.

گاز و انرژی، یک نیروگاه یا یک سکو تولید گاز را اداره کنند؟ دقیقاً در میدان همین بی‌عملی است فرصتی پیدا کردند که تظاهر کنند و بر دیگران که کارنامه روشنی دارند، بتازند. چهره‌ای همچون حاج قاسم سلیمانی که پیشنهاد گروه‌های اعتقادی بود و همه زندگی خود را در طبق اخلاص گذاشت و به شهادت رسید، معیار و شاخص اصلی یک حزب‌اللهی است.

او هرگز چنین تفکری نداشت، او هرگز اهل ریاکاری نبود و با ریاکاران نیز میانه خوبی نداشت. ادبیات قاسم سلیمانی و رویه رفتاری او با گروه‌های سیاسی به خوبی نشان می‌دهد که این جریان اقلیت و چهره‌های آن تا چه اندازه در حال سو استفاده از برخی شرایط کشور هستند. تشخیص این‌که چه کسی حزب‌اللهی است یا نیست در صلاحیت تشخیص این گروه‌ها نیست. حزب‌اللهی واقعی دنبال تهمت و فشار به مردم نبوده و نیست مایه تأسف است که این مدعیان در زمان و موقعیت مقتضی به سرعت رنگ عوض می‌کنند و بر اساس منافع خود افراد دیگری می‌شوند. چراکه ریشه‌های اعتقادی واقعی ندارند. این مدعیان هرگز در بین ملت جایی نداشته و ندارند. طرف چنین مهملائی بر این اساس که هر کس از ما نیست از کشور برود نیز حرف بی‌اساس است چرا که اینها باید از کشور بروند. مردم ایران همچون سنگ‌های کف یک رودخانه هستند که ماندگارند و جایی نمی‌روند. این چهره‌ها و جریان‌ها اما آب رودخانه هستند؛ می‌روند و ماندگاری برای سنگ‌های مستحکم کف رودخانه است.

در دولت سیزدهم مشکلات حمل نمی‌شود، بلکه حل می‌شود

وی ادامه داد: وظیفه دولت خدمت رسانی به آحاد مختلف مردم است. در دولت سیزدهم اولویت بندی‌ها تغییر کرده و به مسائل اصلی و مهم کشور پرداخته می‌شود.

منصوری با بیان اینکه دولت مردمی تمام تلاش خود را جهت رسیدن کشور به قله پیشرفت انجام می‌دهد، اظهارداشت: امروز به لطف خدا و با وجود تحریم‌ها شاهد فروش روزانه بیش از یک میلیون ۴۰۰ هزار بشکه نفت هستیم. وی با اشاره به سیاست خارجی متوازن دولت سیزدهم، خاطر‌نشان کرد: حوزه دیپلماسی مطابق فرمایشات مقام معظم رهبری بر سه کلمهواژه «عزت، حکمت و مصلحت» استوار است و در مقوله سیاست خارجی، «عزت» نفی «دیپلماسی التماسی چه در کلام و چه در محتوا» و پرهیز از چشم دوختن به حرف و تصمیم مقامات کشورهای دیگر است.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یادآورد شد: مردمی سازی دولت را در چند سطح دنبال می‌کنیم. دولت مدیریت میدانی خوبی دارد؛ رئیس جمهور در میان مردم و در جریان مشکلات آنهاست.

منصوری با اشاره به پروژه‌های ناتمام در کشور گفت: متأسفانه پروژه هایی در کشور وجود دارد که بعضاً بیش از ۳۰ سال است که رها شده‌اند؛ متأسفانه برخی از پروژه‌ها در دولت قبل با نگاه سیاسی تعریف و کلنگزنی شده است.

وی در پایان با بیان اینکه در دولت سیزدهم مشکلات حمل نمی شود بلکه حل می‌شود، افزود: اکنون در کشور ۶۰ هزار پروژه نیمه تمام داریم که اتمام و تکمیل آنها نیازمند ۹ هزار همت است؛ البته دولت سیزدهم باروش‌های مختلف ، مشکلات حمل نمی شود بلکه حل می‌شود، افزود: اکنون در کشور ۶۰ هزار پروژه نیمه تمام داریم که اتمام و تکمیل آنها نیازمند ۹ هزار همت است؛ البته دولت سیزدهم باروش‌های مختلف ، سعی در تامین منابع ویژه برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام داشته و نهضت به اتمام رساندن پروژه‌های نیمه‌تمام در همه حوزه‌ها در کشور با جدیت دنبال می‌شود.



به خاطر محکومیت درباره خودروهای شاسی‌بلند

مجلس رذصلاحت شده‌ام



... و از جمله این پروژه‌هاست. ما معتقد بودیم که شفافیت باید از مجلس شروع شود و پس از آن باید به قوای دیگر تسری پیدا کند. اما ما مطرح شدن «شفافیت» معلوم شد که این موضوع توانایی ندارد که به آن جامه‌عمل بپوشاند. ساز ناکوک زدن باب طبع جماعتی نبود. نوع مواجهه با آن هم سخیف و دور از باور بود. به‌عنوان مثال درباره شاسی‌بلندها مستندات دقیقی ارائه شد. اما اتفاقی افتاد که در تاریخ مجلس از زمان شکل‌گیری در مجلس سابقه نداشته که سامانه نماینده مردم بسته شود و نتواند رای بدهد، ثبت‌نام و صحبت کند و...، اما این اتفاق در مجلس یازدهم رخ داد و ۴۰ روز درباره بنده ادامه داشت تا اینکه رئیس مجلس اعلام کرد «ما میکروفن و سامانه نماینده ملت را بسته‌ایم» و بعد از آن بود که فشار افکار عمومی منجر به این شد که این سامانه باز شود. اتفاقی که رخ می‌دهد حکایتی از نوع نگرش کسانی است که امروز ظاهراً مجلس را در اختیار داشته و برای آینده پارلمان کشور تصمیم می‌گیرند.»



رئییی در انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت‌نام کرد

و تکمیل پرسشنامه اعلام داوطلبی باید توسط داوطلبان در زمان ثبت‌نام ارائه شود و سن داوطلبان به هنگام ثبت نام باید حداقل ۴۰ سال تمام باشد. ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می‌شود.

تا پایان ششمین روز ثبت نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، تعداد داوطلبان به ۲۸۷ نفر رسید.

تاکون ۶۱ درصد ثبت‌نام‌کنندگان سابقه حضور و داوطلبی انتخابات قبلی مجلس خبرگان رهبری را داشته و ۳۹ درصد برای اولین بار ثبت نام کرده‌اند. ۵۴ نفر از مجموع داوطلبان، عضو دوره کنونی مجلس خبرگان رهبری‌اند و ۵۲ درصد هم سابقه ایثارگری دارند.



جنایات اسرائیل کوچک‌ترین ارزش نظامی ندارد

دفاع، بی‌پناه و بی‌سلاح در خانه، مدرسه، امکان عمومی، بیمارستان و... به اندازه یک ثانیه‌ای که آن مردان بزرگ موانع اطلاعاتی و عملیاتی این رژیم منحوس را درهم کوبیدند و عبور کردند، نیست و آن شکست را نمی‌تواند ترمیم و جبران کند.فرمانده کل ارتش ادامه داد: این جنایات و اقدامات وحشیانه و نسل‌کشی در غزه، یک بار دیگر ماهیت واقعی آمریکا و ادعاهای حقوق بشری شیطان بزرگ را نشان داد و مجدداً مسئله فلسطین را به عنوان مسئله اول جهان اسلام و حتی دنیا مطرح کرد. امیر سرلشکر موسوی در ادامه، ضمن تشریح اقدامات ارتش در احداث منازل مسکونی و زمین‌ی ارتش برای کارکنان ارتش، گفت: نیروی همکاران پیشرو بوده و امیدواریم در یک برنامه ۵ ساله بتوانیم مشکلات مسکن کارکنان را برطرف کنیم.

وی افزود: در قالب این طرح، حل مشکل مسکن هم‌زمان عزیز با سنوات ۲۵ سال و بالاتر در اولویت قرار دارد و نیز برنامه‌ریزی شده تا با ساخت ۶۰ هزار واحد مسکن شخصی دغدغه مسکن کارکنان ارتش برطرف شود.



طرح تشدید تحریم‌های نفتی ایران اثربخشی نخواهد داشت

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که طرح مجلس نمایندگان آمریکا برای تشدید تحریم‌های نفتی ایران یک طرح شعاری است گفت: امروز ایران در بهترین وضعیت قرار دارد و پنج سال گذشته نفتی را در نوار غزه انجام می‌شود، کوچکترین ارزش نظامی ندارد؛ بمباران هوایی بر روی مردم بی‌

سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قبل از این آمریکایی‌ها کل صنعت انرژی ایران اعم از تولید و صادرات را در فهرست تحریم‌های خودشان قرار داده بودند لذا این طرح جدید تحریم علیه برنامه نفتی و صادرات انرژی با